PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2020

                                № 08
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54:

  1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха                     за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие коммунального хозяйства города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

                     ЛАХИНУ АЛЕКСЕЮ ВЛАДИМИРОВИЧУ
слесарю-ремонтнику 5 разряда

участка транспортировки воды

муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства»

муниципального образования города Пыть-Яха
                      ТАБОЕВОЙ ТАТЬЯНЕ ГЕОРГИЕВНЕ
инженеру I категории

отдела закупок и контрактов

муниципального унитарного предприятия

«Управление городского хозяйства»

муниципального образования города Пыть-Яха

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. председателя

Думы города Пыть-Яха

        А.А.Бятиков
Лист согласования

1. Исполнитель Абрамова С.В. консультант Думы города Пыть-Яха

12.03.2020

         (Ф.И.О., должность, дата, подпись)